
 

 

 

 

K O R R A L D U S  

   

  21. mai 2025 nr 1-3/25/165 

Loa andmine suurulukite arvukuse 

reguleerimiseks Eikla jahipiirkonnas 

1. OTSUSTUS 

 

Arvestades korralduse punktis 2 toodud asjaolusid ja põhjendusi ning võttes aluseks 

Keskkonnaameti peadirektori 29.06.2023 käskkirja nr 1-1/23/97 lisaga 4 kinnitatud 

Keskkonnaameti looduskaitse korraldamise osakonna põhimääruse punktid 2.3.2 ja 3.5 ja 

keskkonnaministri 28.05.2013 määruse nr 29 § 2 lõike 2 otsustan: 

 

1.1. anda MTÜ-le Võhma Jahiselts (80094618) luba suurulukite arvukuse reguleerimiseks 

Eikla jahipiirkonnas. 

 

1.2. suurulukite (sh metskitse, metssea ja punahirve) arvukuse reguleerimisel Eikla 

jahipiirkonnas lähtuda Saare maakonna jahindusnõukogus kokku lepitud või 

Keskkonnaameti poolt määratud suurulukite küttimismahtudest. 

 

1.3. korralduse punktis 1.1. ja 1.2. toodud tingimustel Eikla jahipiirkonnas jahti pidavatel 

jahimeestel tuleb jahipidamise korraldamine ja sellega seonduv infovahetus 

omavahel kokku leppida; 

 

1.4. punktis 1.2. viidatud suurulukite jahilubade eest makstav tasu kanda 

Rahandusministeeriumi arveldusarvetele: 

 

SEB Pank EE571010220229377229, Swedbank EE062200221059223099, LHV Pank 

EE567700771003819792, Luminor Bank EE221700017003510302. Viitenumbriks 

märkida: 2900081677 ja selgituseks „tasu …/suuruluki liik nt metssea/ küttimise loa 

eest“  

 

1.5. suurulukite (sh metskitse, metssea ja punahirve) jahiloale märgitav loa kehtivusaeg 

ei või olla pikem, kui käesoleva korralduse kehtivuse aeg.  

 

1.6. Korraldus kehtib allkirjastamisest kuni Eikla jahipiirkonna kasutusse andmiseni. 

 

 

 

 

 



 

 2 (3) 
 

2. ASJAOLUD JA KAALUTLUSED 

 

2.1.  Keskkonnaministri 28.05.2013 määruse nr 13 „Jahieeskiri“ (edaspidi jahieeskiri) § 5 

sätestab tingimused jahipidamiseks suurulukitele1. 

 

2.2. Tallinna Ringkonnakohtu otsuse jõustumisega 20.05.2025 haldusasjas 3-23-577 lõppes 

Eikla jahipiirkonna kasutusõiguse loa nr SAR-2 kehtivus ja samast kuupäevast on 

jahipiirkond kasutuseta. 

 

2.3. Tulenevalt JahiS § 23 lg 4 p 6 korraldab Keskkonnaamet jahipidamist kasutusse andmata 

jahipiirkonnas või jahimaal või avaliku veekogu osas, mis jääb väljapoole jahipiirkonda.  

 

2.4. Jahilubade väljastamine kasutamiseks välja andmata Eikla jahipiirkonnas toimub 

Keskkonnaministri 28.05.2013 määruses nr 29 „Jahipidamise korraldamise alused 

kaitstaval loodusobjektil, mis ei ole liidetud jahipiirkonnaga, või kasutusse andmata 

jahipiirkonnas või jahimaal või riigi veekogu osas, mis jääb väljapoole jahipiirkonda“ 

(edaspidi määrus nr 29) sätestatud korra kohaselt. 

 

2.5.  Määruse nr 29 § 2 lg 2 sätestab, et suurulukite arvukust reguleerib kasutamiseks välja 

andmata jahipiirkonnas sellega külgneva jahipiirkonna kasutaja või Riigimetsa 

Majandamise Keskus, kui külgneva jahipiirkonna kasutaja keeldub. 

 

2.6. Eikla jahipiirkond külgneb Karja, Metsküla, Võhma, Kuumi, Aste, Laugi ja Kaali 

jahipiirkonnaga, mille kasutajateks Karja Jahiselts, Metsküla Jahimeeste Selts, Võhma 

Jahiselts, Saare EPT Jahiselts, Aste Jahiselts, Laugi Jahiselts ja Kaali Jahiselts. 13.02.2025 

saadeti neile e-kiri ajutise suurulukite arvukuse reguleerija leidmiseks ning esialgu ei 

saanud nõustuvat vastust üheltki naaberpiirkonnalt. 16.05.2025 edastas siiski Võhma 

Jahiselts Keskkonnaametile kirjaliku nõusoleku2 suurulukite arvukuse reguleerimiseks 

kasutusse andmata Eikla jahipiirkonnas, kuniks jahipiirkonnale leitakse uus kasutaja. 

 

2.7. Suurulukite arvukuse reguleerimisel Eikla jahipiirkonnas tuleb lähtuda Saare maakonna 

jahindusnõukogus kokku lepitud või Keskkonnaameti määratud suurulukite (sh metskitse, 

metssea ja punahirve) küttimismahtudest tulenevalt JahiS § 22 lg 1 ja 2.  

 

2.8. Kui kehtivad jahiload on samaaegselt väljastatud mitmele mitte seotud osapoolele, siis 

Võhma Jahiselts korraldab, kes, millal ja kus jahipiirkonnas jahti peab. 

 

2.9. MTÜ Eikla Jahiseltsi poolt enne käesoleva korralduse jõustumist antud suuruluki jahiload 

on kehtivad. Vajadusel saab Võhma Jahiselts eelneva kasutaja poolt väljastatud suuruluki 

jahiload kehtetuks tunnistada lähtudes haldusmenetluse seaduse § 54 toodud põhimõtetest. 

 

2.10. Väikeuluki lubade andmine Eikla jahipiirkonnas on alates 20.05.2025 Keskkonnaameti 

pädevuses. Eelneva kasutaja poolt väljastatud väikeuluki jahiload jäävad kehtima. 

 

2.11. HMS § 40 lg 3 p 1-3 kohaselt võib haldusmenetluse läbi viia menetlusosalise arvamust ja 

vastuväiteid ära kuulamata, kui: 1) viivitusest tuleneva kahju ärahoidmiseks või avalike 

huvide kaitseks on vaja viivitamatult tegutseda; 2) menetlusosalise poolt taotluses või 

seletuses esitatud andmetest ei kalduta kõrvale ning puudub vajadus lisaandmete 

saamiseks; 3) asja ei otsustata selle menetlusosalise kahjuks.  

 

 
1 https://www.riigiteataja.ee/akt/120122019030 
2 Registreeritud KeA dokumendihaldussüsteemis kirjana nr 13-11/25/10103 



 

 3 (3) 
 

Kuna puudub vajadus lisaandmete saamiseks, siis eelpool toodut arvestades puudub ka 

vajadus menetlusosaliste arvamuse ja vastuväidete ära kuulamiseks. 

 

 

 

3. VAIDLUSTAMINE 

 

Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide 

korralduse andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tanel Türna 

juhataja 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 

 

 

Saata: Võhma Jahiselts, toivolohmuspaatsa@hot.ee; Eesti Jahimeeste Selts, ejs@ejs.ee; Eikla 

Jahiselts, seppaadu@gmail.com; Saarte Jahimeeste Selts, selts@sjs.ee; Saaremaa 

jahindusnõukogu liikmed 

 

 

Annabel Pindmaa 

jahinduse spetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 


